
10.10.2009 Seite: 86Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2009

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 24
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1999
1. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 0.7301:59,98

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:52,38 01:59,98

Jahrgang 1998
1. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 0.8401:16,91

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:34,24 01:16,91

2. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 0.8101:18,15
00:34,73 01:18,15

3. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 0.6801:28,67
00:39,45 01:28,67

Jahrgang 1997
1. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 0.8101:15,78

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:34,73 01:15,78

2. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7001:18,86
00:35,38 01:18,86

3. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 0.6501:19,59
00:37,94 01:19,59

4. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7101:19,72
00:36,31 01:19,72

5. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 0.7101:19,79
00:35,75 01:19,79

6. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7301:22,57
00:37,91 01:22,57

Nicht am Start
Christian Schmidt 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1996
1. Felix Wohlrabe 1996 SC Chemnitz von 1892 0.6501:02,25

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:28,88 01:02,25

2. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 0.8301:10,20
00:32,13 01:10,20

3. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 0.8001:11,28
00:32,88 01:11,28

4. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 0.8901:11,49
00:33,15 01:11,49

5. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 0.7201:19,26
00:36,25 01:19,26

Jahrgang 1995
1. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 0.7701:08,28

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:31,07 01:08,28

2. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 0.7301:09,96
00:31,76 01:09,96

3. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 0.8401:10,79
00:32,18 01:10,79
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 24
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1994
1. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 0.8201:09,20

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:31,94 01:09,20

Jahrgang 1993
1. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 0.8501:06,48

Bezirksjahrgangsmeister 2009
00:30,74 01:06,48

2. Frank Rodigast 1993 Chemnitzer PSV 0.9501:11,91
00:32,63 01:11,91

Offene Wertung
1. Felix Wohlrabe 1996 SC Chemnitz von 1892 0.6501:02,25

Bezirksmeister 2009
00:28,88 01:02,25

2. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 0.8501:06,48
00:30,74 01:06,48

3. Arne Windrich 1995 SC Chemnitz von 1892 0.7701:08,28
00:31,07 01:08,28

4. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 0.8201:09,20
00:31,94 01:09,20

5. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 0.7301:09,96
00:31,76 01:09,96

6. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 0.8301:10,20
00:32,13 01:10,20

7. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 0.8401:10,79
00:32,18 01:10,79

8. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 0.8001:11,28
00:32,88 01:11,28

9. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 0.8901:11,49
00:33,15 01:11,49

10. Frank Rodigast 1993 Chemnitzer PSV 0.9501:11,91
00:32,63 01:11,91

11. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 0.8101:15,78
00:34,73 01:15,78

12. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 0.8401:16,91
00:34,24 01:16,91

13. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 0.8101:18,15
00:34,73 01:18,15

14. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7001:18,86
00:35,38 01:18,86

15. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 0.7201:19,26
00:36,25 01:19,26

16. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 0.6501:19,59
00:37,94 01:19,59

17. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7101:19,72
00:36,31 01:19,72

18. Maxim Davydytchev 1997 STV Limbach-Oberfrohna 0.7101:19,79
00:35,75 01:19,79

19. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7301:22,57
00:37,91 01:22,57

20. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 0.6801:28,67
00:39,45 01:28,67

21. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 0.7301:59,98
00:52,38 01:59,98
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Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 24
100m Schmetterling Männer
Offene Wertung

Nicht am Start
Christian Schmidt 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM


